[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального района «Мещовский район»

 Калужской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 августа 2017  г.

                                   № 569
О внесении изменений в постановление администрации МР «Мещовский район» от 26.01.2017 № 47 «Об утверждении административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги «Выдача  градостроительного плана  земельного участка в виде отдельного документа»

           На основании  статьи 43 Федерального  Закона от  06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», руководствуясь статьей 13 Федерального Закона от 27.07.2010 г.  № 210-ФЗ (ред. от 28.12.2016) «Об организации  предоставления  государственных и муниципальных услуг», частью 5 статьи 57.3 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.ст.7, 35  Устава муниципального района «Мещовский район» администрация муниципального района «Мещовский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в постановление администрации МР «Мещовский район» от 26.01.2017 № 47 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача  градостроительного плана  земельного участка в виде отдельного документа» следующие изменения:

1.1 Пункт 1.2 приложения к постановлению «Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка в виде отдельного документа» изложить в новой редакции:

«1.2. Заявителями на предоставление муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка в виде отдельного документа» являются физические или юридические лица, являющиеся правообладателями земельного участка, либо их уполномоченные представители, обратившиеся в администрацию муниципального района  «Мещовский район» Калужской области с запросом о предоставлении муниципальной услуги (далее – заявитель)».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Симакова Б.В.

Глава администрации                                                                                   В.Г. Поляков